
6
1

6
4

4
6

6
2

3
6

1位･2位トーナメント仁井(FREE)
鶴見(FREE)

稲葉(FREE)

嶋田(TGT)

上遠野(ｱｯﾌﾟTC)
岩元(ｱｯﾌﾟTC)

川内(FREE)
赤松(FREE)

黒田(TGT)

柴垣(TGT)

岩元(ｱｯﾌﾟTC)

上遠野(ｱｯﾌﾟTC)

大野(ﾚｯﾂｺﾞｰﾊﾔﾄ)

小川(ﾚｯﾂｺﾞｰﾊﾔﾄ)

柘植(TGT)

嶋田(TGT)

砂原(ﾕﾆﾊﾞｰ神戸）

三好(ﾕﾆﾊﾞｰ神戸）

×
6-5(2)

6-0 5-6(2)

① ② ③ ④
0-6

○

○×
6-25-6(2)

Bブロック ① ② ③

○ ×④ 6-5(2) 2-6平山(芦屋ﾐｽﾞﾉTC)

柘植(TGT) 6-2 1-6① ○ ×

小川(ﾚｯﾂｺﾞｰﾊﾔﾄ)

大会名 TGT CIRCUIT 2014 会場 タルミグリーンテニスクラブ

種目 男子ダブルスBC級 開催日 2014.4.26

○

Aブロック
①

② 大野(ﾚｯﾂｺﾞｰﾊﾔﾄ)
×

④

③

4
6

2
6

3
6

5(10)
6(12)

4
6

3位･4位トーナメント

富田(ｱｯﾌﾟTC)
村井(ｱｯﾌﾟTC)
川内(FREE)
赤松(FREE)

戸越(ﾄｰｶﾛ)
山元(ﾄｰｶﾛ)

嶋田(TGT)

江村(TGT)
紀田(TGT)

戸越(ﾄｰｶﾛ)

山元(ﾄｰｶﾛ)

平山(芦屋ﾐｽﾞﾉTC)

稲葉(FREE)
貴田(ﾚｯﾂｺﾞｰﾊﾔﾄ)

榊原(ﾚｯﾂｺﾞｰﾊﾔﾄ)

鶴見(FREE)

富田(ｱｯﾌﾟTC)

○
貴田(ﾚｯﾂｺﾞｰﾊﾔﾄ)

2-6
×

2-6
×

6-2
○

江村(TGT)
紀田(TGT)

村井(ｱｯﾌﾟTC)

仁井(FREE)

④

黒田(TGT)
柴垣(TGT)

Cブロック
①

④ 6-2
○

②

② 2-6 5-6(2)
× ×

6-1

4-6
×

① ② ③
6-4 2-6
○ ×

④ 6-5(2) 3-6

③ 6-3
○

○ ×

○ ×

三好(ﾕﾆﾊﾞｰ神戸）
砂原(ﾕﾆﾊﾞｰ神戸）③ 6-2

○

榊原(ﾚｯﾂｺﾞｰﾊﾔﾄ)


